Ofício Vereador Nº 1060/2017
São Roque, 7 de dezembro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, solicitar condução para a munícipe Sonia Maria Pereira Santucci, residente na Rua José Bonifácio de Andrade, e Silva, 205, Jd. Meny, que precisar ser levada ao Hospital das Clínicas da Universidade Estadual de Campinas, às 7h00 do dia 15 de dezembro de 2017.
O endereço do Hospital das Clínicas da Universidade Estadual de Campinas é Rua Vital Brasil, 205, Cidade Universitária - Zeferino Vaz - Campinas – SP.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira
(TOCO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAUL ANTONIO DA SILVEIRA

MD. Chefe da Central de Veículos da Prefeitura de São Roque.
PROTOCOLO Nº CETSR 07/12/2017 - 16:39 6524/2017